Российская Федерация

                                                 Ростовской области

                                                  Сальского района
   АДМИНИСТРАЦИИ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13 октября 2014 года                                                                                                  № 126
                                                         п. Конезавод им. Буденного
Об утверждении краткосрочного плана

реализации Региональной программы

капитального ремонта многоквартирных домов
  В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ и статьи 9 Областного закона Ростовской области от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», администрация Буденновского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2015 год (приложение 1,2).
  2.  Опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора имущественных и земельных отношений Сураеву А.В.

.

Глава Буденновского

сельского поселения                                                                  С.В.Махов

исп. Сураева А.В.
тел.4-11-30
Приложение 1

Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2015 году
	№

п/п

	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Ко-

ли-

чест-

во

эта-

жей
	Ко-

ли-

чест-

во

подъ-

ездов
	Общая площа-

Дь МКД,

всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегист

рирован

ных в МКД

 на дату утвержде

ния краткоср

очного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удель
ная стои
мость капит
ального
аяя

нта 1
кв.м. общей площ
ади помеще
ний МКД
	Преде
льная стои
мость капит
ального
аяя

нта 1
кв.м. общей площ
ади помеще
ний МКД
	Плано

аяя

дата завер

ше

ния работ

	Вво-

да в экс-плуа-та-цию
	Завер-шение

послед-него

капи-

таль-

ного

ре-

монта

	всего
	В том

числе

жилых помещ-

ений,

 находя-

щихся в собствен-

ности граждан

	всего
	В том числе:

	За счет средств Фонда
	За счет средств

областного бюджета
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств собствен

ников помеще

ний в МКД

	кв.м.
	кв.м.
	кв.м.
	человек
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»

	1.
	Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Театральная, 2а
	1930
	2007
	кирпич
	2
	1
	439, 7
	439, 7
	385, 3
	46
	1031736
	-
	-
	-
	1031736
	2346, 45
	2346, 45
	-

	2.
	Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Театральная, 4
	1934
	-
	кирпич
	2
	1
	417, 2
	417, 2
	386, 3
	29
	1865535
	-
	-
	-
	1865535
	4471, 56
	4471, 56
	-

	3.
	Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Черемушки, 7
	1961
	-
	кирпич
	2
	1
	176, 4
	176, 4
	165, 3
	6
	68120
	-
	-
	-
	68120
	386, 16
	386, 16
	-

	Итого по МО:

	1033,3
	1033,3
	936,9
	81
	2965391
	-
	-
	-
	2965391
	7204,17
	7204,17
	-

Приложение 2

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2015 году
	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Виды, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды, установленные нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации

	Ремонт

внутри

домовых

 инже

нерных

систем
	Ремонт

или

замена

 лифтового

 обору

дования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Утепление и ремонт фасадов
	Ремонт фундаментов
	Утепление фасадов
	Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Другие виды

	рублей
	рублей
	единиц
	рублей
	кв.м.
	рублей
	кв.м.
	рублей
	кв.м.
	рублей
	кв.м.
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	Муниципальное образование «Буденновское сельское поселение»

	1.
	Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Театральная, 2а
	1031736
	169798
	-
	-
	470,1
	861938
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Театральная, 4
	1865535
	161110
	-
	-
	470,1
	817831
	-
	-
	624,2

	886594
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод им. Буденного, ул. Черемушки, 7
	68120
	68120
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по МО:
	2965391
	399028
	-
	-
	940,2
	1679769
	-
	-
	624,2
	886594
	-
	-
	-
	-
	-
	-